res. 2200A (XXI), 21 U.N. GAOR Supp. (No. 16) 97

at 52, U.N. Doc. A/6316 (1966), 999 U.N.T.S. 171; Human Rights Committee, General Comment 14, Article 6 (Twenty-third session, 1984),
.U.N. Doc. HRI/GEN/1/Rev.1 at 18

98 הזכות לחיים ולכבוד, המעוגנות בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, התשנ"ב-1992 נגזרות מעקרון קדושת החיים, המהווה עקרון יסוד

בשיטת המשפט הישראלית.

למדינת ישראל חובה משפטית
להבטיח את פעילותן התקינה

והמספקת של מערכות התשתית
ברצועת עזה. חובה זו נובעת, בראש

ובראשונה, מעיקרון יסוד במשפט
ההומניטרי הבינלאומי, לפיו על